Kooi Deel

Numm nmr Naam
Hoofdgrp
01 Geel 100% consort man/pop jong / OVJ
Enkelingen
101 1 J. van Aken
102 1 J. van Aken
103 5 H. Flemm
104 21 H. Pluygers
105 33 B. Zweverik
106 34 F-J Willems
02 Grizzle 100%geel/wit corona m/p jong/OVJ
Enkelingen
201 1 J. van Aken
202 1 J. van Aken
203 5 H. Flemm
204 5 H. Flemm
205 12 H. Jaeqx
206 21 H. Pluygers
207 30 J. Tyla
208 30 J. Tyla
209 33 B. Zweverik
210 34 F-J Willems
211 34 F-J Willems
03 Geelschimmel consort man max 25% groen
Enkelingen
301 6 H. Harting
302 6 H. Harting
303 7 W. van Helden
304 15 Th. van Lierop
305 16 H. Mels
306 18 D. Mulders
307 22 R. Polhout
308 28 K. Senden
309 33 B. Zweverik
310 34 F-J Willems
04 Geelschimmel consort pop max 25% groen
Enkelingen
401 6 H. Harting
402 11 J. Jacobs
403 12 H. Jaeqgx
404 13 B. Kamphuis
405 21 H. Pluygers
406 33 B. Zweverik
407 34 F-J Willems
05 Geelschimmel corona man max 25% groen
Enkelingen
501 1 J. van Aken
502 1 J. van Aken
503 12 H. Jaeqgx
504 13 B. Kamphuis
505 15 Th. van Lierop
506 16 H. Mels
507 18 D. Mulders
508 30 J. Tyla
509 33 B. Zweverik

06 Geelschimmel corona pop max 25% groen

Der Ri

EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

Pred./
Kl. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen



Pred./

Kooi Deel Der Ri K1l. Tot
Numm nmr Naam Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen
06 Geelschimmel corona pop max 25% groen
Enkelingen
601 1 J. van Aken EK
602 5 H. Flemm EK
603 16 H. Mels EK
604 18 D. Mulders EK
605 20 J. Ottens EK
606 21 H. Pluygers EK
607 33 B. Zweverik EK
07 Geelbont consort man 25 -75% groen
Enkelingen
701 2 J. Diesveld EK
702 4 A. van Engeland EK
703 4 A. van Engeland EK
704 4 A. van Engeland EK
705 6 H. Harting EK
706 6 H. Harting EK
707 10 M. Holtman EK
708 12 H. Jaeqgx EK
709 12 H. Jaeqx EK
710 12 H. Jaeqgx EK
711 12 H. Jaeqx EK
712 12 H. Jaeqgx EK
713 13 B. Kamphuis EK
714 15 Th. van Lierop EK
715 15 Th. van Lierop EK
716 20 J. Ottens EK
717 20 J. Ottens EK
718 21 H. Pluygers EK
719 22 R. Polhout EK
720 25 M. Schneemeier EK
721 25 M. Schneemeier EK
722 28 K. Senden EK
723 30 J. Tyla EK
724 33 B. Zweverik EK
725 34 F-J Willems EK
726 34 F-J Willems EK
08 Geelbont consort pop 25 - 75% groen
Enkelingen
801 3 R. Dreessen EK
802 4 A. van Engeland EK
803 4 A. van Engeland EK
804 6 H. Harting EK
805 6 H. Harting EK
806 8 J. Hendriks EK
807 8 J. Hendriks EK
808 8 J. Hendriks EK
809 12 H. Jaeqgx EK
810 13 B. Kamphuis EK
811 15 Th. van Lierop EK
812 16 H. Mels EK
813 20 J. Ottens EK
814 22 R. Polhout EK
815 23 G. Pott EK
816 24 H. Prinsen EK
817 24 H. Prinsen EK
818 24 H. Prinsen EK
819 24 H. Prinsen EK
820 25 M. Schneemeier EK
821 25 M. Schneemeier EK

822 27 A. Senden EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

823
824
825

901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023

08 Geelbont consort pop 25 - 75% groen
Enkelingen

30 J. Tyla
34 F-J Willems
34 F-J Willems

09 Geelbont corona man 25 - 75% groen
Enkelingen

2 J. Diesveld

3 R. Dreessen

4 A. van Engeland
6 H. Harting

6 H. Harting

12 H. Jaeqx

12 H. Jaeqx

13 B. Kamphuis

13 B. Kamphuis

14 J. Knuever

15 Th. van Lierop
15 Th. van Lierop
15 Th. van Lierop
16 H. Mels

22 R. Polhout

22 R. Polhout

23 G. Pott

23 G. Pott

24 H. Prinsen

24 H. Prinsen

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
26 J. Selder

31 F. van Veldhoven
31 F. van Veldhoven
31 F. van Veldhoven
34 F-J Willems

34 F-J Willems

34 F-J Willems

10 Geelbont corona pop 25 - 75% groen
Enkelingen

2 J. Diesveld

3 R. Dreessen

4 A. van Engeland
4 A. van Engeland
4 A. van Engeland
6 H. Harting

6 H. Harting

6 H. Harting

7 W. van Helden
7 W. van Helden
13 B. Kamphuis

15 Th. van Lierop
16 H. Mels

19 G. Oitmann

22 R. Polhout

22 R. Polhout

23 G. Pott

23 G. Pott

24 H. Prinsen

24 H. Prinsen

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
30 J. Tyla

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

1024
1025
1026
1027
1028

1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125

1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225

10 Geelbont corona pop 25 - 75% groen

Enkelingen
31 F. van Veldhoven

31 F. van Veldhoven

34 F-J Willems
34 F-J Willems
34 F-J Willems

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

EK
EK
EK
EK
EK

11 Groenschimmel consort man max 25% geel

Enkelingen

1 J. van Aken
2 J. Diesveld
3 R. Dreessen

4 A. van Engeland

9 H. Hermans

9 H. Hermans

9 H. Hermans

10 M. Holtman

13 B. Kamphuis

15 Th. van Lierop
16 H. Mels

21 H. Pluygers

22 R. Polhout

22 R. Polhout

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
27 A. Senden

28 K. Senden

30 J. Tyla

30 J. Tyla

31 F. van Veldhoven

32 M. Zeegers
33 B. Zweverik
34 F-J Willems
34 F-J Willems

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

12 Groenschimmel consort pop max 25% geel

Enkelingen

1 J. van Aken

2 J. Diesveld

2 J. Diesveld

5 H. Flemm

7 W. van Helden
7 W. van Helden
7 W. van Helden
9 H. Hermans

9 H. Hermans

9 H. Hermans
12 H. Jaeqgx

13 B. Kamphuis
13 B. Kamphuis
14 J. Knuever

14 J. Knuever

14 J. Knuever

16 H. Mels

17 J. Minten

17 J. Minten

18 D. Mulders

20 J. Ottens

21 H. Pluygers
22 R. Polhout

24 H. Prinsen

25 M. Schneemeier

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234

1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324

1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

12 Groenschimmel consort pop max 25% geel

Enkelingen

25 M. Schneemeier
27 A. Senden

27 A. Senden

28 K. Senden

29 J. Tobben

30 J. Tyla

31 F. van Veldhoven

32 M. Zeegers
34 F-J Willems

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

13 Groenschimmel corona man max 25% geel

Enkelingen

1 J. van Aken

1 J. van Aken

2 J. Diesveld

2 J. Diesveld

5 H. Flemm

7 W. van Helden
7 W. van Helden
9 H. Hermans
10 M. Holtman

10 M. Holtman

13 B. Kamphuis
17 J. Minten

17 J. Minten

20 J. Ottens

22 R. Polhout

22 R. Polhout

23 G. Pott

25 M. Schneemeier
27 A. Senden

27 A. Senden

28 K. Senden

31 F. van Veldhoven

33 B. Zweverik
34 F-J Willems

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

14 Groenschimmel corona pop max 25% geel

Enkelingen

1 J. van Aken
2 J. Diesveld

4 A. van Engeland
4 A. van Engeland

7 W. van Helden
9 H. Hermans

9 H. Hermans

10 M. Holtman

12 H. Jaeqgx

12 H. Jaeqgx

13 B. Kamphuis

13 B. Kamphuis

16 H. Mels

20 J. Ottens

21 H. Pluygers

22 R. Polhout

22 R. Polhout

23 G. Pott

24 H. Prinsen

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel

Numm nmr

1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429

1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512

1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609

1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713

1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810

Naam

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

14 Groenschimmel corona pop max 25% geel

Enkelingen
26 J. Selder

26 J. Selder
27 A. Senden
28 K. Senden
30 J. Tyla
34 F-J Willems
34 F-J Willems
15 Intensief consort man/pop jong/OVJ
Enkelingen
3 R. Dreessen
3 R. Dreessen
7 W. van Helden
18 D. Mulders
21 H. Pluygers
22 R. Polhout
23 G. Pott
25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
31 F. van Veldhoven
33 B. Zweverik
34 F-J Willems
16 Intensief corona man/pop jong/OVJ
Enkelingen
3 R. Dreessen
18 D. Mulders
22 R. Polhout
23 G. Pott
25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
29 J. Tobben
30 J. Tyla
34 F-J Willems
17 Witte ondergrond consort man
Enkelingen
1 J. van Aken
9 H. Hermans
11 J. Jacobs
13 B. Kamphuis
15 Th. van Lierop
15 Th. van Lierop
16 H. Mels
21 H. Pluygers
22 R. Polhout
25 M. Schneemeier
30 J. Tyla
30 J. Tyla
33 B. Zweverik
18 Witte ondergrond consort pop
Enkelingen
3 R. Dreessen
4 A. van Engeland
9 H. Hermans
9 H. Hermans
9 H. Hermans
13 B. Kamphuis
15 Th. van Lierop
16 H. Mels
20 J. Ottens
21 H. Pluygers

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

1811
1812
1813
1814
1815

1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109

2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208

18 Witte ondergrond consort pop
Enkelingen
22 R. Polhout
24 H. Prinsen
29 J. Tobben
34 F-J Willems
34 F-J Willems
19 Witte ondergrond corona man
Enkelingen
4 A. van Engeland
7 W. van Helden
7 W. van Helden
8 J. Hendriks
8 J. Hendriks
8 J. Hendriks
14 J. Knuever
16 H. Mels
19 G. Oitmann
22 R. Polhout
23 G. Pott
24 H. Prinsen
25 M. Schneemeier
26 J. Selder
26 J. Selder
20 Witte ondergrond corona pop
Enkelingen
1 J. van Aken
7 W. van Helden
13 B. Kamphuis
15 Th. van Lierop
15 Th. van Lierop
17 J. Minten
21 H. Pluygers
22 R. Polhout
22 R. Polhout
22 R. Polhout
24 H. Prinsen
26 J. Selder
30 J. Tyla
34 F-J Willems

21 Cinnamon incl. bonte consort man

Enkelingen
7 W. van Helden

13 B. Kamphuis
18 D. Mulders
20 J. Ottens

21 H. Pluygers
28 K. Senden
33 B. Zweverik
34 F-J Willems
9 H. Hermans

22 Cinnamon incl. bonten consort pop

Enkelingen
1 J. van Aken

4 A. van Engeland
8 J. Hendriks

9 H. Hermans

9 H. Hermans

9 H. Hermans

12 H. Jaeqgx

13 B. Kamphuis

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219

2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309

2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419

2501
2502
2503
2504
2505

2601
2602
2603
2604
2605

22 Cinnamon incl. bonten consort pop
Enkelingen

13 B. Kamphuis

14 J. Knuever

20 J. Ottens

21 H. Pluygers

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
26 J. Selder

29 J. Tobben

30 J. Tyla

30 J. Tyla

34 F-J Willems

23 Cinnamon incl. bonten corona man
Enkelingen

1 J. van Aken
8 J. Hendriks
9 H. Hermans
13 B. Kamphuis
18 D. Mulders
20 J. Ottens

21 H. Pluygers
28 K. Senden
33 B. Zweverik

24 Cinnamon incl. bonten corona pop
Enkelingen

1 J. van Aken

5 H. Flemm

7 W. van Helden
7 W. van Helden
9 H. Hermans

12 H. Jaeqgx

13 B. Kamphuis

16 H. Mels

18 D. Mulders

22 R. Polhout

22 R. Polhout

24 H. Prinsen

24 H. Prinsen

25 M. Schneemeier
25 M. Schneemeier
26 J. Selder

27 A. Senden

30 J. Tyla

33 B. Zweverik

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

25 Overige kleuren consort man/pop jong/OVJ

Enkelingen

8 J. Hendriks
19 G. Oitmann
20 J. Ottens
21 H. Pluygers
34 F-J Willems

EK
EK
EK
EK
EK

26 Overige kleuren corona man/pop jong/OVJ

Enkelingen

1 J. van Aken
18 D. Mulders
21 H. Pluygers
27 A. Senden
30 J. Tyla

EK
EK
EK
EK
EK



Kooi Deel
Numm nmr Naam

2701
2702
2703
2704

2801
2802
2803
2804

2901
2902
2903

3001

3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3109
3110

3201
3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209

3301
3302
3303
3304
3305
3306
3307
3308

27 Geelschimmel cons man max 25% groen OVJ
Enkelingen
1 J. van Aken
18 D. Mulders
20 J. Ottens
21 H. Pluygers
28 Geelschimmel cons pop max 25% groen OVJ
Enkelingen
1 J. van Aken
5 H. Flemm
13 B. Kamphuis
18 D. Mulders
29 Geelschimmel coro man max 25% groen OVJ
Enkelingen
16 H. Mels
18 D. Mulders
33 B. Zweverik

30 Geelschimmel coro pop max 25% groen OVJ

Enkelingen
20 J. Ottens

31 Geelbont consort man 25-75% groen OVJ
Enkelingen
1 J. van Aken
13 B. Kamphuis
14 J. Knuever
15 Th. van Lierop
16 H. Mels
20 J. Ottens
22 R. Polhout
25 M. Schneemeier
29 J. Tobben
34 F-J Willems
32 Geelbont consort pop 25-75% groen OVJ
Enkelingen
1 J. van Aken
3 R. Dreessen
13 B. Kamphuis
14 J. Knuever
16 H. Mels
20 J. Ottens
22 R. Polhout
29 J. Tobben
34 F-J Willems
33 Geelbont corona man 25-75% groen OVJ
Enkelingen
13 B. Kamphuis
13 B. Kamphuis
16 H. Mels
25 M. Schneemeier
31 F. van Veldhoven
33 B. Zweverik
34 F-J Willems
34 F-J Willems

34 Geelbont corona pop 25-75% groen OVJ

Der Ri
Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK

EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

Pred./
Kl. Tot



Kooi Deel

Numm nmr

3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409

3501
3502
3503
3504
3505
3506
3507

3601
3602
3603
3604
3605
3606
3607
3608
3609
3610
3611
3612

3701
3702
3703
3704
3705
3706

3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807

3901
3902
3903
3904
3905
3906
3907
3908

Naam

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

34 Geelbont corona pop 25-75% groen OVJ

Enkelingen
2 J. Diesveld EK
5 H. Flemm EK
13 B. Kamphuis EK
14 J. Knuever EK
16 H. Mels EK
18 D. Mulders EK
20 J. Ottens EK
25 M. Schneemeier EK
34 F-J Willems EK
35 Groenschimmel consort man max25%geel OVJ
Enkelingen
2 J. Diesveld EK
10 M. Holtman EK
21 H. Pluygers EK
22 R. Polhout EK
25 M. Schneemeier EK
27 A. Senden EK
34 F-J Willems EK
36 Groenschimmel consort pop max25%geel OVJ
Enkelingen
10 M. Holtman EK
13 B. Kamphuis EK
13 B. Kamphuis EK
14 J. Knuever EK
21 H. Pluygers EK
22 R. Polhout EK
25 M. Schneemeier EK
28 K. Senden EK
29 J. Tobben EK
29 J. Tobben EK
33 B. Zweverik EK
34 F-J Willems EK
37 Groenschimmel corona man max25%geel OVJ
Enkelingen
2 J. Diesveld EK
12 H. Jaeqx EK
14 J. Knuever EK
18 D. Mulders EK
22 R. Polhout EK
25 M. Schneemeier EK
38 Groenschimmel corona pop max25%geel OVJ
Enkelingen
16 H. Mels EK
18 D. Mulders EK
21 H. Pluygers EK
22 R. Polhout EK
25 M. Schneemeier EK
29 J. Tobben EK
34 F-J Willems EK
39 Witte ondergrond consort man/pop OVJ
Enkelingen
1 J. van Aken EK
12 H. Jaeqx EK
13 B. Kamphuis EK
13 B. Kamphuis EK
16 H. Mels EK
18 D. Mulders EK
20 J. Ottens EK
21 H. Pluygers EK



Kooi Deel
Numm nmr

Naam

Pred./
Der Ri K1l. Tot

Jgdby ng Kls pnt Pnt Diversen

39 Witte ondergrond consort man/pop OVJ

Enkelingen
3909 22 R. Polhout EK
3910 25 M. Schneemeier EK
3911 33 B. Zweverik EK
40 Witte ondergrond corona man/pop OVJ
Enkelingen
4001 5 H. Flemm EK
4002 13 B. Kamphuis EK
4003 14 J. Knuever EK
4004 18 D. Mulders EK
4005 21 H. Pluygers EK
4006 22 R. Polhout EK
4007 23 G. Pott EK
4008 27 A. Senden EK
4009 33 B. Zweverik EK
4010 33 B. Zweverik EK
4011 34 F-J Willems EK
41 Cinnamon incl bonten consort man/pop OVJ
Enkelingen
4101 16 H. Mels EK
4102 18 D. Mulders EK
4103 20 J. Ottens EK
4104 21 H. Pluygers EK
4105 25 M. Schneemeier EK
4106 33 B. Zweverik EK
4107 33 B. Zweverik EK
42 Cinnamon incl bonten corona man/pop OVJ
Enkelingen
4201 13 B. Kamphuis EK
4202 18 D. Mulders EK
4203 20 J. Ottens EK
4204 23 G. Pott EK
4205 25 M. Schneemeier EK
4206 33 B. Zweverik EK
4207 33 B. Zweverik EK



